第 一 頁　共 一 頁

工作聯繫單

字號：校務聯字第H1140401004號

日期：中華民國114年4月8日

承辦人：蔡宛霖分機2295

電子信箱：wanlintsai@isu.edu.tw

發文單位：校務研究處

致：高教深耕計畫各執行單位

□請覆■免覆

主旨：敬請協助於本校高教深耕計畫網頁，發布活動訊息及上傳活動成果等資訊，請查照

　　　。

說明：

　一、本校高教深耕計畫網頁為對外呈現本校計畫成果與活動訊息等資訊，配合學校網頁

　　　改版，網址異動為：https://hesp.isu.edu.tw/。

　二、為落實高教深耕計畫推動，敬請活動主責單位於活動前至前揭網頁發布活動訊息公

　　　告，以及於活動後(核銷時)上傳活動成果，活動成果請務必協助上傳活動精彩照片

　　　3-6張，上傳說明如附件1。

　三、活動主責單位係指該活動統籌單位，如單一活動有數個執行單位，請統一由活動主

　　　責單位上傳相關訊息。

　四、另，核銷時可免附紙本活動成果報告，核銷檢核清單更新如附件2，或於本校高教

　　　深耕計畫網頁-相關表單下載。

簽 核 紀 錄 ：

　校務計畫與策略規劃組[蔡宛霖][意見]陳請核示。/2025/04/08 10:05:04

　校務計畫與策略規劃組[鍾美惠][意見]擬請同意，陳請核示。/2025/04/08 10:11:02

　校務研究處[鍾美惠][意見]擬請同意，陳請核示。/2025/04/08 10:11:12

　校務研究處[林文祥][意見](林文祥代判作業)如擬。/2025/04/08 10:20:25

第 一 頁　共 一 頁

wanlintsai@lab.isu.edu.tw
螢光標示

wanlintsai@lab.isu.edu.tw
螢光標示

1
114.04

本校高教深耕計畫活動公告及活動成果 上傳說明

一、 請先向本處提供網站使用人之學校帳號，本處設定完成後，使用人即可以

學校帳密登入本校高教深耕計畫網頁(以下稱本網頁)。

二、 本網頁後台登入網址：https://hesp.isu.edu.tw:8081/login

     以學校帳密登入。

三、 本網頁活動公告及活動成果上傳，以「最新消息管理」進行維護。詳細系

統操作說明，請參照後台首頁操作手冊(P.50-55)。

四、 文章分類：請選擇「活動公告」或「活動成果」。

    顯示日期-啟：訊息發布當日

    顯示日期-迄：無須設定

https://hesp.isu.edu.tw:8081/login

2
114.04

五、 發布活動公告：

請以「編輯器」模式進行圖文編輯。

活動公告呈現畫面示意：

以「編輯器」模式進行圖文編輯
區塊標題空白即可

活動公告標題

3
114.04

六、 活動成果上傳

請以「編輯器」模式進行文字編輯，並以「燈箱」模式上傳活動精彩照片

3-6 張(請務必上傳照片)。

以「編輯器」模式進行文字編輯
區塊標題空白即可

以「燈箱」模式上傳活動照片 3-6 張
區塊標題：活動照片

活動成果標題

4
114.04

活動成果呈現畫面示意：

	H1140401004工作聯繫單@高教深耕活動公告及活動成果上傳
	附件1 上傳說明